

۲۱ بدمینتون‌باز با رده‌بندی زیر ۱۰۰ جهان در جام فجر

۱۰۰ جهان در هر دو بخش مردان و زنان نیز برای حضور در مسابقات بدمینتون جام فجر ایران ثبت نام کرده‌اند. در این مسابقات که با جواز ۲۱ هزار دلار برگزار می‌شود، ایران بیشترین تعداد شرکت‌کننده را دارد که در جدول افرادی ۳۱ نفر در بخش زنان و ۳۰ نفر در بخش مردان شرکت می‌کنند. در بخش مردان ۱۰۴ نفر در جدول انفرادی و ۴۱ تیم در جدول دوفرنه به رقابت می‌پردازند. در بخش بانوان هم ۷۶ نفر در جدول انفرادی و ۲۰ تیم در جدول دوفرنه حضور دارند.

۲۱ بازیکن با رده‌بندی زیر ۱۰۰ جهان برای حضور در مسابقات جام فجر ایران ثبت نام کرده‌اند و ایران نیز تعداد زیادی از بازیکنان خود را در این مسابقات شرکت داده است. بیست و هشتمین دوره مسابقات بین‌المللی بدمینتون فجر از ۱۵ تا ۱۸ بهمن در کرچ برگزار می‌شود که پراساس اعلام کنفدراسیون بدمینتون آسیا نام بازیکنانی از ۲۳ کشور (با احتساب ایران) در فهرست مسابقات وجود دارد. نکته قابل توجه فهرست شرکت‌کننده‌های جام فجر این است که ۲۱ بازیکن با رده‌بندی زیر



احتمال لغو اعزام اسکی‌بازان جوان به رقابت‌های جهانی

مهره‌هایی که از آنها به‌عنوان باری‌گر اقتصادی نام برده بود، هنوز با مشکلات عدیده مالی دست و پنجه نرم می‌کنند. در همین راستا شنیده می‌شود که تصمیم فدراسیون بر اعزام دو جوان به همراه تیم ملی بزرگسالان به رقابت‌های قهرمانی جهانی (به صورت رایگان) است و تصمیمی برای اعزام تعداد بیشتر جوانان وجود ندارد. برگزاری یی سر و صای لیگ‌های داخلی بدون حضور نمایندگان خارجی و بدون هیچ دستاورد خاصی یکی از معهود فعالیت‌های اسکی در این روزهاست.

ثبت‌نام کاندیدها برای ریاست فدراسیون چوگان

دلیل بازنشستگی از سمت خود استعفا کرد. مدتی قبل ثبت‌نام از کاندیدها انجام شد اما در نهایت معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای اعلام کرد چون این فدراسیون تک کاندیدا شده، باید ثبت‌نام دوباره انجام شود. البته چون در هیچ جای این نامه انتخابانی فدراسیون‌ها - که ۱۴ نفر در ۹۶ وزارت ورزش مصوب شده- چیزی در مورد این موضوع نوشته نشده، به نظر می‌رسد موضوع دیگری در این ثبت‌نام دوباره دخیل است.

ثبت‌نام برای پست ریاست فدراسیون چوگان از دیروز آغاز شده و تا ۱۰ روز آینده ادامه دارد. ثبت‌نام متقاضیان تصدی پست ریاست فدراسیون چوگان از دیروز (شنبه) آغاز شده و تا روز چهارشنبه (سوم بهمن ماه) به مدت ۱۰ روز کاری ادامه دارد. پیش از این نیز یک بار ثبت‌نام از کاندیدهای پست ریاست چوگان انجام بود که پس از تأیید صلاحیت، برگزاری انتخابات از سوی وزارت ورزش لغو شده بود. رئیس پیشین فدراسیون چوگان حجت‌الله دهخدايي بود که به



نمایشگاه تجهیزات ورزشی برای حمایت از تولید ملی

امکان استفاده از تجهیزات داخلی هست. در بخش همگانی و استعدادهایی بیشتر از تجهیزات داخلی استفاده می‌شود اما در بخش قهرمانی بیشتر از تجهیزات خارجی استفاده می‌شود. رهنما، مدیر عامل شرکت توسعه بازرگانی ملی المپیک نیز می‌گوید: «مقرر شد به کمک شرکت توسعه بازرگانی که متعلق به کمیته ملی المپیک است و همچنین بخش تولید ملی نمایشگاه تخصصی از دستاوردهای ملی و بومی در عرصه ورزش برپا کنیم. هدف ما کمک به عرضه محصولات نوین داخلی است.»

هستمین برگزاری این نمایشگاه نکات خوبی در بر دارد که یکی از آنها حمایت از تولیدکننده‌های داخلی است. ما در ورزش از لحاظ تجهیزات طیف گسترده‌تری داریم و تولیدکننده‌ها کم کم به این سمت می‌روند که در جهت استانداردهای جهانی تولیداتی داشته باشند. با توجه به مشکلات ارزی باید از تولیدکننده‌های داخلی حمایت کرد.» شهنشاهی در پاسخ به این پرسش که آیا فدراسیون‌ها از تجهیزات داخلی استفاده می‌کنند، می‌گوید: «مذاکراتی که با مسوولان فدراسیون داریم در برخی بخش‌ها

نشست خوری دومین نمایشگاه بین‌المللی ورزش، محصولات نوین و تجهیزات وابسته با حضور شاخه شهنشاهی دبیر کل کمیته ملی المپیک، رهنما مدیر عامل شرکت توسعه بازرگانی ملی، کیمتیه، رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان لوازم ورزشی و طبیی‌تعداد مدیر عامل جیست در محل کمیته برگزار شد. شاهرخ شهنشاهی دبیر کل کمیته ملی المپیک در خصوص برگزاری این نمایشگاه گفت: «خوشحالم که شاهد برگزاری نمایشگاهی با موضوع تجهیزات ورزشی

بعد از مخالفت‌هایی با ترکیب اولیه بالاکره فهرست کاندیدهای ایران برای OCA نهایی شد

بعد از اینکه دو سه باری نام‌هایی به‌عنوان نمایندگان ایران برای حضور در انتخابات شورای المپیک آسیا مطرح شد، بالاخره هیات اجرایی فهرست نهایی را مصوب و رسانه‌ای کرد. مدتی قبل لیستی از سوی کمیته ملی المپیک منتشر شد که در آن نام افرادی برای عضویت در کمیته‌ها و کمیسیون‌های مختلف شورای المپیک آسیا دیده می‌شد. بعد از انتشار این فهرست اعضای هیات اجرایی کمیته اعلام کردند که از این فهرست بی‌اطلاع هستند و برخی مسوولان کمیته هم در پاسخ گفتند به خاطر جعلی‌ها که وجود داشته، فهرستی تهیه شده و در اختیار شورای المپیک آسیا قرار گرفته است. اما قرار است این فهرست در جمع اعضای هیات اجرایی مورد بررسی قرار گیرد. در نهایت این اتفاق افتاد و در نشست روز شنبه هیات اجرایی کمیته ملی المپیک فهرست نهایی اعلام شد و جالب است که این فهرست با لیست اولیه تفاوت‌هایی دارد. در این فهرست نام‌هایی مثل عاطفه اسلامیان و اصغر رحیمی دیده نمی‌شوند.

البته هفته قبل نیز فهرستی اعلام شد اما در نشست دیروز هیات اجرایی نماینده کمیسیون پزشکی هم معرفی شد تا در نهایت تکلیف این فهرست مشخص شود. رضا صالحی امیری، کاندیدای هیات اجرایی؛ علی دادگر، کاندیدای کمیته مقررات؛ عبدالحمید احمدی، کاندیدای کمیته فرهنگی؛ مهین فرهادی‌زاد، کاندیدای کمیته زن و ورزش؛ محمد علیپور، کاندیدای ورزش برای همه؛ فضل... باقرزاده، کاندیدای کمیته آموزش؛ محمود عبداللهی، کاندیدای کمیته رسانه، هادی ساعی، کاندیدای کمیته ورزشکاران و غلامرضا نوروزی به‌عنوان کاندیدای کمیته پزشکی معرفی شده‌اند.

روسیا کمیته با نظرسر جمع شورای المپیک آسیا انتخاب می‌شوند اما ترکیب کمیته‌ها در نشست هیات اجرایی شورای المپیک آسیا مشخص می‌شود. در نتیجه با این می‌توان سهم ایران را در نتیجه این تصمیم‌گیری بیشتر کرد.

حضور مبهم سرپرست‌ها در مجمع کمیته ملی المپیک

پیش پا افتاده، مثل اساسنامه!

مجمع کمیته ملی المپیک ۲۵ دی ماه برگزار می‌شود. درست یک سال بعد از انتخابات این کمیته، صالحی امیری در حالی در موعد مقرر مجمع سه‌ساله‌ای را برگزار می‌کند که دستش پر است. او در یک سالی که رئیس کمیته بوده، سعی کرده در بخش‌های مختلف اقدامات نوینی را رقم بزند و همین موضوع باعث شده تا خیاالش بابت مجمع پیش رو راحت باشد. او بعد از راه‌اندازی کمیسیون‌های مختلف و رسیدگی مالی خوب به فدراسیون‌ها، در حالی قدم به مجمع کمیته ملی المپیک گذاشته که دستش دارد که می‌خواهد اصلاح کند. اساسنامه‌های که اصلاحی چند تغییر اساسی را در کمیته ملی المپیک ایجاد می‌کند؛ بماند که مسوولان کمیته سعی می‌کنند راحت از کنار این موضوع بگذرند و بگویند «اتفاق خاصی در جریان نیست».



هیات ریسیه نیز می‌تواند در مجمع شرکت داشته باشد اما پراساس بررسی‌های نهایی سرپرستی که عضو هیات ریسیه هستند یا نیستند، می‌توانند در مجمع روز سه‌شنبه شرکت کنند. او در حالی این موضوع را می‌گوید که اگر بخواهیم موارد قبلی یا حتی اساسنامه فعلی را معیار قرار دهیم، بعد از این افراد نمی‌توانند در مجمع شرکت کنند.

یک نکته دیگر که در ترکیب اعضای مجمع وجود دارد، دعوت از فریبا محمدیان است که به‌عنوان خیره دعوت شده است. او دیگر ستمی در وزارت ورزش ندارد و به علت بازنشستگی مجبور به ترک پستش (البته «مقرراتی منتهی بر منع حضور بازنشسته‌ها در مجمع وجود ندارد بنابراین مشکلی بابت حضور محمدیان به‌عنوان خیره ورزشی در مجمع نیست». او در حالی حضور این افراد بخصوص سرپرست‌ها را توجیه می‌کند که اساسنامه

این هم خیلی با دردمسر مواجه نمی‌شود؛ چرا که گزینه‌ای که مد نظر رییس کمیته است، بعد است بدون برخورداری از حق رای در هیات اجرایی، حاضر به پذیرش اساسنامه با این پیشینه با مجمع می‌رود. کمیته بین‌المللی المپیک معتقد بود که هیات اجرایی که توسط رییس و توسط دبیرکل و خزانهداری که توسط رییس و به هیات اجرایی پیشنهاد شده، فاقد رای هستند، اگر می‌خواهد اینگونه نباشد باید مجمع عمومی در مورد دبیرکل و خزانهدار تصمیم بگیرد تا آنها نیز دارای حق رای باشند، در این حساب قرار شد آنچه هیات اجرایی فعلا تصویب کرده در مجمع مطرح شود و تمسای با IOC به بعد از مجمع موکل شود. در واقع قرار شد از مجمع عمومی درخواست شود اگر موافق هستند، این اختیار را به رییس و هیات اجرایی بدهند که IOC با صحبت و نظر آنها را جلب کنند».

با توجه به فضای که در مجمع عمومی کمیته نسبت به صالحی امیری و ایده‌هایش وجود دارد، بعد است این موضوع با مانعی مواجه شود، فقط بحث حق رای می‌ماند که

یکسای از دغدغه‌های دیگری که در ارتباط با مجمع پیش روی کمیته ملی المپیک وجود دارد، اعضای مجمعی هستند که با سرپرستان در بازنشسته حضور این افراد زمانی حایز اهمیت می‌شود که قرار است درباره اساسنامه کمیته ملی المپیک تصمیم‌گیری شود. البته انگار از نظر دبیرکل کمیته ملی المپیک مسئله اهمیت ندارد؛ چون معتقد است انتخاباتی در کار نیست: «در واقع از آنجا که مجمع پیش رو انتخاباتی نیست برای حفظ جایگاه فدراسیون‌ها و سرپرستان‌شان از این‌ها افراد دعوت کرده‌ایم. در واقع اگر مجمع انتخاباتی بود طبق اساسنامه فعلی در صورت غیبت رییس یکی از اعضای

تداخل حضور پتروشیمی در جام باشگاه‌های جهان

اردوی تیم ملی ملی‌پوشان پترو قبل از پنجره ششم به اردو می‌آیند

تیم ملی بسکتبال در حالی که سهمیه حضور در جام جهانی را تقریباً قطعی کرده و دو دیدارش در تهران، تقریباً جنبه تشریفاتی دارد، با این حال البته خیلی این بازی‌ها که در تهران برگزار می‌شود اهمیت بسیاری دارد. نتیجه تداخلی که در برنامه‌های فدراسیون جهانی به وجود آمده حضور نماینده بسکتبال ایران در نخستین دوره جام باشگاه‌های جهان ماجرا را قدری پیچیده کرده است. پتروشیمی نماینده ایران و آسیا باشگاه‌های دوره رقابت‌های بسکتبال ۲۶ تا ۲۸ بهمن ماه به میزبانی ریودوژانیو برزیل و با حضور ۶ تیم برگزار می‌شود. پتروشیمی همراه امسال در بیست و هشتمین دوره رقابت‌های باشگاه‌های آسیا که به میزبانی تایلند برگزار شد، برای نخستین بار قهرمانی این مسابقات را از آن خود کرد و اینگونه تک سهمیه قره آسیا برای نخستین دوره مسابقات باشگاه‌های جهان را به دست آورد.

پتروشیمی که با هدایت مهران حاتمیی قهرمانی آسیا را به دست آورد درست هم‌زمان با بگیرگی تمرینات تیم ملی پیش از پنجره ششم انتخابی جام جهانی، در محل برگزاری مسابقات باشگاه‌های جهانی برزیل حضور دارد. اهمیت این رقابت‌ها به اندازه‌ای است که کادرفنی پتروشیمی قصد دارد ترکیب کامل خود را در اختیار داشته باشد و این یعنی غیبت ملی‌پوشان این تیم در تمرینات تیم ملی.

ارسالان کاظمی، بهنام منجانی، سجاد مشایخی، میثم میرزایی و روزبه ارغوان از جمله ملی‌پوشان تیم پتروشیمی هستند که اتفاقاً به جز مشایخی مصدوم، همگی در ترکیب تیم ملی برای پنجره پنجم انتخابی جام جهانی هم حضور داشتند اما در اردوی پیش روی تیم ملی به خاطر همراهی تیم باشگاهی خود غایب خواهند بود و همین مساله می‌تواند به روند آماده‌سازی این تیم آسیب برساند.

مهران حاتمیی سرمربی تیم بسکتبال پتروشیمی با تأکید بر اهمیت مسابقات باشگاه‌های جهان و اینکه این تیم به‌عنوان نخستین تیم آسیایی صاحب سهمیه مسابقاتی به این مهمی شده است به مهر گفت: «همیشه» و در هر شرایطی همکاری لازم را برای موفقیت تیم ملی داشته‌ایم اما رقابت‌های باشگاه‌های جهان هم جایگاه خود را دارد. این حق ما است که بخواهیم با ترکیب کامل و ایده‌آل‌ترین شرایط در این رقابت‌ها شرکت کنیم».

او ادامه داد: «بسکتبال هر چهار سال یکبار به واسطه هرگزای مسابقات جهانی و بازی‌های المپیک می‌تواند فرصتی برای مطرح شدن در سطح جهانی پیدا می‌کند آن هم اگر سهمیه این بازی‌ها را گرفته باشد. بنابراین مسابقات باشگاه‌های جهان فرصت جدیدی است تا بسکتبال ایران در سطح جهانی خودی نشان دهد. نباید از این فرصت به سادگی عبور کرد.»

حاتمیی همچنین گفت که تا به امروز مکاتبه یا مذاکراتی از طرف فدراسیون منتهی بر حضور ملی‌پوشان پتروشیمی در اردوی تیم ملی هم‌زمان با مسابقات باشگاه‌های جهان انجام نشده است. مسعود قاسمی سرپرست تیم ملی بسکتبال درباره این تداخل و تصمیم فدراسیون در مورد آن توضیح داد: «تیم ملی و برنامه‌های آماده‌سازی آن اهمیت دارد اما نمی‌توان از اهمیت مسابقات باشگاه‌های جهان که قرار است برای نخستین بار برگزار شود هم چشمپوشی کرد. به هر حال پتروشیمی برای داشتن بازیکنان ملی‌پوش هزینه کرده و طبیعی است که بخواهد در رویداد مهم اینچنینی، آنها را به طور کامل در اختیار داشته باشد اما این موضوع باعث می‌شود تیم ملی ترکیب اصلی را در اردو و دیدارهای تدارکاتی نداشته باشد.»

سرپرست تیم ملی ادامه داد: «خوشبختانه زمان مسابقات باشگاه‌های جهان به گونه‌ای است که احتمالاً ۲۲ ساعت پیش از نخستین بازی آنها را می‌توانیم در اختیار داشته باشیم. فقط امیدواریم این بازیکنان بدون هیچ مشکل و آسیب دیدگی احتمالی به ترکیب تیم ملی اضافه شوند تا بتوانیم از توانایی آنها در مسابقات مهم و سختی که پیش رو داریم، استفاده کنیم».

کار آسان صدر نشین در هفته هجدهم لیگ برتر و ایلیال

سرمربی تیم ایلیال کاله مازندران معتقد است بهترین گزینه برای کولاکوویچ بود

تهران نیز اینطور اظهار نظر کرد: «تیم‌ها و بازی‌های این فصل لیگ‌برتر ایلیال به گونه‌ای است که هیچ تیمی در جدول حاشیه امنیت ندارد و به همین دلیل رقابت سختی را شاهد هستیم. اگر دو تیم ورامین و پیکان را که عملکرد قابل دفاعی تا به اینجا کار داشته‌اند کنار بگذاریم، سایر تیم‌ها تا رده نهم جدول را می‌توان مدعیان حضور در مرحله بعد لیگ دانست. با این حال به نظر من شانس حضور تیم‌های موم، چهارم و پنجم جدول برای رسیدن به مرحله پلی آف بیشتر است.»

او در خصوص بازی هفته بعد تیم کاله مازندران مقابل عقاب نهاجا و برنامه این تیم برای ادامه فصل نیز گفت: «با توجه به توانایی تیم و بضاعتان سعی می‌کنیم بهترین عملکرد را در این مسابقه و در ادامه لیگ داشته باشیم تا سهمیه برسیم، هدف و استراتژی تیم ما رسیدن به مرحله بعد (پلی آف) لیگ‌برتر است.»

سلطانی فر: بهترین تیم فوتبال آسیا را داریم

منحصر به فرد بودن، شعار دوره بعدی رقابت‌های یونیورسیاد دانشجویان جهان

وزیر ورزش و جوانان می‌گوید بهترین تیم فوتبال آسیا را داریم. بهترین کار فنی بهترین بازیکنان و بهترین تدارکات و حمایت را داشته و همه شرایط برای کسب چهارمین جام ملت‌های آسیا آماده است.

مسعود سلطانی فر ظهر دیروز در مراسم افتتاح استادیوم ۵ هزار نفری آزادی تریب حیدریه گفت: «خدا را شاکرم که این توفیق را کسب کردم، بعد زیارت ساحت ملکوتی امام رضا (ع) در جمع مردم تریب حیدریه حاضر شدیم، صبح در زاوه حضور پیدا کردم، با استقبال خوب مردم روبرو شدیم و قرار بر این شد دبیر داری فرهنگی جهت این مردم اهلا شود.»

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: «دشمنان در تلاش بودند جمهوری اسلامی تونانف فجر چهل را ببیند که با حمایت مردم نترسانند به هدف خود دست یابند.» او با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور گفت: «با وجود محدودیت‌های زیاد مالی که داشتیم موفق شدیم در این ایام پروژه‌های بیشتری را افتتاح کنیم و در اختیار مردم قرار دهیم.» سلطانی فر همچنین گفت: «از آغاز هفته دولت تاکنون هر دو هفته یک پروژه بزرگ را افتتاح کردیم که در این اقدام بر ایجاد شور و نشاط اجتماعی بین مردم پایه‌های نظام اسلام را تحکیم کنیم.»

کمیسیون ورزش و محیط زیست برگزار می‌کند

جشنواره هوای پاک در آکادمی ملی المپیک

کمیسیون ورزش و محیط زیست کمیته ملی المپیک به پاسداشت هفته هوای پاک جشنواره هوای پاک برگزار می‌کند. این برنامه در قالب مراسم نمادین دوچرخه‌سواری و همچنین تقدیر از فعالان عرصه صیانت از محیط زیست دوچرخه‌سواری و با حضور مقامات ورزشی و محیط زیستی، کودکان و مقطع ۵ و ۶ مدارس تهران و گروه‌های دوچرخه‌سواری برگزار می‌شود. این برنامه با مشارکت فدراسیون دوچرخه‌سواری، کمیته همگانی این فدراسیون، اداره محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، اداره محیط زیست شهر تهران، روز چهارشنبه ۲۶ دی (ماه) از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۱ در آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک برگزار می‌شود.

چهارمی رکابزن معلول ایران در آسیا

دوچرخه‌سواری قهرمانی پاراسیقا که در اندونزی در حال برگزاری است، نماینده ایران از رسیدن به مدال بازنماد. در ادامه رقابت‌های دوچرخه‌سواری قهرمانی پاراسیقا و در کلاس سی ۳ پاراسیقلینگ در رشته یک کیلومتر مهدی محمدی رکابزن معلول کشورمان به مقام چهارم دست یافت.

آغاز تنیس روی میز مردان باشگاهی جانباز و معلول از ۲۶ دی

تنیس روی میز مردان جانباز و معلول ۲۶ دی‌ماه آغاز می‌شود. شانزدهمین دوره رقابت‌های باشگاهی تنیس روی میز آقایان جانباز و معلول با حضور تیم‌های هیات‌های تنیس، هرمزگان، لرستان، اردبیل، آذربایجان غربی، خراسان شمالی، فارس، گمرگان، کاله و آسیاگاه جانبازان شهید بهشتی تهران و تیم استان اصفهان از ۲۶ دی‌ماه در جام فجر برگزار می‌شود. این دوره از رقابت‌ها در دو بخش ایستاده و نشسته تا شنبه ۲۹ دی‌ماه، در فدراسیون جانبازان و معلولان ادامه دارد.

مختصر به فرد بودن، شعار دوره بعدی رقابت‌های یونیورسیاد دانشجویان جهان

مختصر به فرد بودن، شعار دوره بعدی رقابت‌های یونیورسیاد دانشجویان جهان

شعار دوره بعدی رقابت‌های یونیورسیاد دانشجویان جهان «منحصر به فرد بودن» است. مسعود سلطانی فر، رئیس فدراسیون دانشجویان جهان، در مراسم افتتاح استادیوم ۵ هزار نفری آزادی تریب حیدریه گفت: «خدا را شاکرم که این توفیق را کسب کردم، بعد زیارت ساحت ملکوتی امام رضا (ع) در جمع مردم تریب حیدریه حاضر شدیم، صبح در زاوه حضور پیدا کردم، با استقبال خوب مردم روبرو شدیم و قرار بر این شد دبیر داری فرهنگی جهت این مردم اهلا شود.»

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: «دشمنان در تلاش بودند جمهوری اسلامی تونانف فجر چهل را ببیند که با حمایت مردم نترسانند به هدف خود دست یابند.» او با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور گفت: «با وجود محدودیت‌های زیاد مالی که داشتیم موفق شدیم در این ایام پروژه‌های بیشتری را افتتاح کنیم و در اختیار مردم قرار دهیم.» سلطانی فر همچنین گفت: «از آغاز هفته دولت تاکنون هر دو هفته یک پروژه بزرگ را افتتاح کردیم که در این اقدام بر ایجاد شور و نشاط اجتماعی بین مردم پایه‌های نظام اسلام را تحکیم کنیم.»

سلطانی فر: بهترین تیم فوتبال آسیا را داریم

امسال را به سال کار و تلاش تبدیل کردیم

وزیر ورزش و جوانان می‌گوید بهترین تیم فوتبال آسیا را داریم. بهترین کار فنی بهترین بازیکنان و بهترین تدارکات و حمایت را داشته و همه شرایط برای کسب چهارمین جام ملت‌های آسیا آماده است.

مسعود سلطانی فر ظهر دیروز در مراسم افتتاح استادیوم ۵ هزار نفری آزادی تریب حیدریه گفت: «خدا را شاکرم که این توفیق را کسب کردم، بعد زیارت ساحت ملکوتی امام رضا (ع) در جمع مردم تریب حیدریه حاضر شدیم، صبح در زاوه حضور پیدا کردم، با استقبال خوب مردم روبرو شدیم و قرار بر این شد دبیر داری فرهنگی جهت این مردم اهلا شود.»

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: «دشمنان در تلاش بودند جمهوری اسلامی تونانف فجر چهل را ببیند که با حمایت مردم نترسانند به هدف خود دست یابند.» او با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور گفت: «با وجود محدودیت‌های زیاد مالی که داشتیم موفق شدیم در این ایام پروژه‌های بیشتری را افتتاح کنیم و در اختیار مردم قرار دهیم.» سلطانی فر همچنین گفت: «از آغاز هفته دولت تاکنون هر دو هفته یک پروژه بزرگ را افتتاح کردیم که در این اقدام بر ایجاد شور و نشاط اجتماعی بین مردم پایه‌های نظام اسلام را تحکیم کنیم.»

سلطانی فر: بهترین تیم فوتبال آسیا را داریم

امسال را به سال کار و تلاش تبدیل کردیم

وزیر ورزش و جوانان می‌گوید بهترین تیم فوتبال آسیا را داریم. بهترین کار فنی بهترین بازیکنان و بهترین تدارکات و حمایت را داشته و همه شرایط برای کسب چهارمین جام ملت‌های آسیا آماده است.

مسعود سلطانی فر ظهر دیروز در مراسم افتتاح استادیوم ۵ هزار نفری آزادی تریب حیدریه گفت: «خدا را شاکرم که این توفیق را کسب کردم، بعد زیارت ساحت ملکوتی امام رضا (ع) در جمع مردم تریب حیدریه حاضر شدیم، صبح در زاوه حضور پیدا کردم، با استقبال خوب مردم روبرو شدیم و قرار بر این شد دبیر داری فرهنگی جهت این مردم اهلا شود.»

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: «دشمنان در تلاش بودند جمهوری اسلامی تونانف فجر چهل را ببیند که با حمایت مردم نترسانند به هدف خود دست یابند.» او با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور گفت: «با وجود محدودیت‌های زیاد مالی که داشتیم موفق شدیم در این ایام پروژه‌های بیشتری را افتتاح کنیم و در اختیار مردم قرار دهیم.» سلطانی فر همچنین گفت: «از آغاز هفته دولت تاکنون هر دو هفته یک پروژه بزرگ را افتتاح کردیم که در این اقدام بر ایجاد شور و نشاط اجتماعی بین مردم پایه‌های نظام اسلام را تحکیم کنیم.»

سلطانی فر: بهترین تیم فوتبال آسیا را داریم

امسال را به سال کار و تلاش تبدیل کردیم

وزیر ورزش و جوانان می‌گوید بهترین تیم فوتبال آسیا را داریم. بهترین کار فنی بهترین بازیکنان و بهترین تدارکات و حمایت را داشته و همه شرایط برای کسب چهارمین جام ملت‌های آسیا آماده است.

مسعود سلطانی فر ظهر دیروز در مراسم افتتاح استادیوم ۵ هزار نفری آزادی تریب حیدریه گفت: «خدا را شاکرم که این توفیق را کسب کردم، بعد زیارت ساحت ملکوتی امام رضا (ع) در جمع مردم تریب حیدریه حاضر شدیم، صبح در زاوه حضور پیدا کردم، با استقبال خوب مردم روبرو شدیم و قرار بر این شد دبیر داری فرهنگی جهت این مردم اهلا شود.»

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: «دشمنان در تلاش بودند جمهوری اسلامی تونانف فجر چهل را ببیند که با حمایت مردم نترسانند به هدف خود دست یابند.» او با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور گفت: «با وجود محدودیت‌های زیاد مالی که داشتیم موفق شدیم در این ایام پروژه‌های بیشتری را افتتاح کنیم و در اختیار مردم قرار دهیم.» سلطانی فر همچنین گفت: «از آغاز هفته دولت تاکنون هر دو هفته یک پروژه بزرگ را افتتاح کردیم که در این اقدام بر ایجاد شور و نشاط اجتماعی بین مردم پایه‌های نظام اسلام را تحکیم کنیم.»

سلطانی فر: بهترین تیم فوتبال آسیا را داریم

امسال را به سال کار و تلاش تبدیل کردیم

وزیر ورزش و جوانان می‌گوید بهترین تیم فوتبال آسیا را داریم. بهترین کار فنی بهترین بازیکنان و بهترین تدارکات و حمایت را داشته و همه شرایط برای کسب چهارمین جام ملت‌های آسیا آماده است.

مسعود سلطانی فر ظهر دیروز در مراسم افتتاح استادیوم ۵ هزار نفری آزادی تریب حیدریه گفت: «خدا را شاکرم که این توفیق را کسب کردم، بعد زیارت ساحت ملکوتی امام رضا (ع) در جمع مردم تریب حیدریه حاضر شدیم، صبح در زاوه حضور پیدا کردم، با استقبال خوب مردم روبرو شدیم و قرار بر این شد دبیر داری فرهنگی جهت این مردم اهلا شود.»

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: «دشمنان در تلاش بودند جمهوری اسلامی تونانف فجر چهل را ببیند که با حمایت مردم نترسانند به هدف خود دست یابند.» او با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور گفت: «با وجود محدودیت‌های زیاد مالی که داشتیم موفق شدیم در این ایام پروژه‌های بیشتری را افتتاح کنیم و در اختیار مردم قرار دهیم.» سلطانی فر همچنین گفت: «از آغاز هفته دولت تاکنون هر دو هفته یک پروژه بزرگ را افتتاح کردیم که در این اقدام بر ایجاد شور و نشاط اجتماعی بین مردم پایه‌های نظام اسلام را تحکیم کنیم.»

سلطانی فر: بهترین تیم فوتبال آسیا را داریم

امسال را به سال کار و تلاش تبدیل کردیم

وزیر ورزش و جوانان می‌گوید بهترین تیم فوتبال آسیا را داریم. بهترین کار فنی بهترین بازیکنان و بهترین تدارکات و حمایت را داشته و همه شرایط برای کسب چهارمین جام ملت‌های آسیا آماده است.

مسعود سلطانی فر ظهر دیروز در مراسم افتتاح استادیوم ۵ هزار نفری آزادی تریب حیدریه گفت: «خدا را شاکرم که این توفیق را کسب کردم، بعد زیارت ساحت ملکوتی امام رضا (ع) در جمع مردم تریب حیدریه حاضر شدیم، صبح در زاوه حضور پیدا کردم، با استقبال خوب مردم روبرو شدیم و قرار بر این شد دبیر داری فرهنگی جهت این مردم اهلا شود.»

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: «دشمنان در تلاش بودند جمهوری اسلامی تونانف فجر چهل را ببیند که با حمایت مردم نترسانند به هدف خود دست یابند.» او با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور گفت: «با وجود محدودیت‌های زیاد مالی که داشتیم موفق شدیم در این ایام پروژه‌های بیشتری را افتتاح کنیم و در اختیار مردم قرار دهیم.» سلطانی فر همچنین گفت: «از آغاز هفته دولت تاکنون هر دو هفته یک پروژه بزرگ را افتتاح کردیم که در این اقدام بر ایجاد شور و نشاط اجتماعی بین مردم پایه‌های نظام اسلام را تحکیم کنیم.»

سلطانی فر: بهترین تیم فوتبال آسیا را داریم

امسال را به سال کار و تلاش تبدیل کردیم

وزیر ورزش و جوانان می‌گوید بهترین تیم فوتبال آسیا را داریم. بهترین کار فنی بهترین بازیکنان و بهترین تدارکات و حمایت را داشته و همه شرایط برای کسب چهارمین جام ملت‌های آسیا آماده است.

مسعود سلطانی فر ظهر دیروز در مراسم افتتاح استادیوم ۵ هزار نفری آزادی تریب حیدریه گفت: «خدا را شاکرم که این توفیق را کسب کردم، بعد زیارت ساحت ملکوتی امام رضا (ع) در جمع مردم تریب حیدریه حاضر شدیم، صبح در زاوه حضور پیدا کردم، با استقبال خوب مردم روبرو شدیم و قرار بر این شد دبیر داری فرهنگی جهت این مردم اهلا شود.»

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: «دشمنان در تلاش بودند جمهوری اسلامی تونانف فجر چهل را ببیند که با حمایت مردم نترسانند به هدف خود دست یابند.» او با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور گفت: «با وجود محدودیت‌های زیاد مالی که داشتیم موفق شدیم در این ایام پروژه‌های بیشتری را افتتاح کنیم و در اختیار مردم قرار دهیم.» سلطانی فر همچنین گفت: «از آغاز هفته دولت تاکنون هر دو هفته یک پروژه بزرگ را افتتاح کردیم که در این اقدام بر ایجاد شور و نشاط اجتماعی بین مردم پایه‌های نظام اسلام را تحکیم کنیم.»